
Achtste wijzigingsregeling Subsidieregeling economie en innovatie

Noord-Brabant

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening;

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten op 12 juli 2016 de Subsidieregeling economie en innovatie

2016 hebben vastgesteld;

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten in overleg met de regio’s een tekstuele

aanpassing wensen door te voeren;

 

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

 

Artikel I Wijzigingen
De Subsidieregeling economie en innovatie wordt als volgt gewijzigd:

 

 

A.  

In artikel 1.7, tweede lid, wordt “een maximum van 50 procent van de totale subsidiabele kosten” ver-

vangen door: het maximum van de overige subsidiabele kosten, niet zijnde loonkosten.

 

 

B.  

In artikel 2.7, tweede lid, wordt “een maximum van 50 procent van de totale subsidiabele kosten” ver-

vangen door: het maximum van de overige subsidiabele kosten, niet zijnde loonkosten.

 

 

C.  

In artikel 2.10 worden de volgende wijzigingen aangebracht:

  

1. In het eerste lid wordt “€372.972” vervangen door: €€ 360.341

2. In het tweede lid wordt “€65.819” vervangen door: € 78.450

 

D.  

In artikel 3.7, tweede lid, wordt “een maximum van 50 procent van de totale subsidiabele kosten” ver-

vangen door: het maximum van de overige subsidiabele kosten, niet zijnde loonkosten.

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst.

Artikel  III Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Achtste wijzigingsregeling Subsidieregeling economie en innovatie

Noord-Brabant 2016.

 

’s-Hertogenbosch, 29 augustus 2017

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter de secretaris  

Nr. 3903

PROVINCIAAL BLAD 7 september

2017

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2017 nr. 3903 7 september 20171


